dia 28 de março de 2026, em praça pública, durante as festividades comemorativas do 61º
Aniversário de Emancipação Política Administrativa do Município de Borá.

Local do Evento: Em frente à Rodoviária Municipal – Borá/SP
Horário: 22h
Duração do Show: 01h30min (uma hora e trinta minutos)

Valor do Contrato: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Forma de Pagamento: Pagamento integral até o dia 26 de março de 2026, mediante depósito
bancário, conforme condições estabelecidas em contrato, mediante apresentação de Nota Fiscal
Eletrônica.

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

de março de 2026, em praça pública, durante as festividades comemorativas do 61º Aniversário
de Emancipação Política Administrativa do Município de Borá.

Local do Evento: Em frente à Rodoviária Municipal – Borá/SP
Horário: 22h
Duração do Show: 01h30min (uma hora e trinta minutos)

Valor do Contrato: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Forma de Pagamento: Pagamento integral até o dia 26 de março de 2026, mediante depósito
bancário, conforme condições contratuais, mediante apresentação de Nota Fiscal Eletrônica.

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.